202●年●月吉日
●●●マンション 居住者各位
●●●マンション管理組合
管理会社 ●●●株式会社

電気設備点検･停電のお知らせ

下記の通り電気設備の点検作業を行います。作業中は停電します。
記
· 日時
●月●日(●)～●月●日(●)	●●：●● ～ ●●：●●
(※停電する時間	●●：●● ～ ●●：●●
	●月●日(●)早朝です。)
· 場所/対象設備
受電設備周辺
· ご注意
マンション全体が停電します。
エレベータ、水道、インターネット、テレビ(地上波･衛生放送･ケーブルテレビ)、電話(一部固定電話を除く)等は使えません。
(スマートホンや携帯電話は、自宅外にいる時同様に使用可能)
医療機器、観賞魚エアポンプ等については、各戸にて対策をお願いします。
各戸で汲み置き等の準備をお願いします。
詳しくは、各戸集合郵便受けに配布のお知らせをご参照下さい。
· 実施業者
株式会社●●
（担当者：●● ●● 連絡先 XXX-XXXX-XXXX）
以上

202X年1月吉日
マウント富士マンション 居住者各位
マウント富士マンション管理組合
管理会社 富士マネッジ株式会社

電気設備点検･停電のお知らせ

下記の通り電気設備の点検作業を行います。作業中は停電します。
記
· 日時
２月１１日(火)　午前１：００ ～ 午前３：００
(※停電する時間	午前１：３０ ～午前２：３０
	２月１０日(月)深夜です。)
· 場所/対象設備
受電設備周辺
· ご注意
マンション全体が停電します。
エレベータ、水道、インターネット、テレビ(地上波･衛生放送･ケーブルテレビ)、電話(一部固定電話を除く)等は使えません。
(スマートホンや携帯電話は、自宅外にいる時同様に使用可能)
医療機器、観賞魚エアポンプ等については、各戸にて対策をお願いします。
各戸で汲み置き等の準備をお願いします。
詳しくは、各戸集合郵便受けに配布のお知らせをご参照下さい。
· 実施業者
株式会社ふじ電力
（担当者：芝川（しばかわ）　0120-0223-3333）
以上